



Til alle foresatte



Ved Inderøy ungdomsskole går den 3-årige prosjektperioden med *Gla`pakken* mot slutten. I dette prosjektet har vi hatt følgende satsinger (innvilget forsøk etter opplæringslovens § 1-4):

1. Valgfag på alle trinn.
2. Mulighet til å omdisponere inntil 5 % av timene iht. fag- og timeforedlingen.

I tillegg til dette økte vi den opprinnelige undervisningstiden med 50 minutter pr. uke.

Vi søkte også om å få innføre arbeidslivsfaget på 9. og 10. trinn, men dette ble avslått. I prosjektperioden har det skjedd store endringer i betingelsene for ungdomsskolene i Norge generelt, og områder vi søkte om forsøk på, er i dag tillatt å gjennomføre for alle. Det gjelder i første rekke:

1. Valgfag er gjeninnført i skolen med 90 minutter pr. uke på alle trinn.
2. Alle skoler er gitt samme mulighet til å omdisponere inntil 5 % av timene.
3. Det er åpnet for å velge arbeidslivsfaget på alle trinn som et alternativ til 2. fremmedspråk.
4. Timetallet på ungdomstrinnet er økt med 30 minutter.

Med andre ord er områdene vi søkte om prosjekt på, i dag mulig å satse på uten at det søkes spesielt om dette. Inderøy ungdomsskole har siden 1999 hatt tradisjon for å satse på fysisk aktivitet, valgbare og aldersblandede aktiviteter. Dette tror vi har medvirket til et godt opplæringsmiljø ved skolen. Det er derfor naturlig å bygge videre på dette når vi nå planlegger for årene framover. I denne sammenheng ønsker vi å spørre dere foresatte om hvordan dere mener våre satsingsområder har slått ut i forhold til gevinster i elevmiljøet (trivsel) og i form av bedre resultater (læring). Det gjøres ved at dere får mulighet til å sette **to kryss** på lista på neste side over aktuelle tiltak vi har hatt fokus på de tre siste årene, og som dere mener det er lurt å prioritere videre. Det er nok vanskelig å si med sikkerhet hva som virker inn på hva, og det er nok lurt å ta en prat med eleven før dere svarer. Hva har vært mest positivt for han/henne? Har dette tiltaket vært positivt for læring eller for miljø? Gi oss gjerne en tilbakemelding på dette og andre synspunkter dere eventuelt har ved å bruke kommentarfeltet.



KRYSS HER:	TILTAK
	Økt antall timer til utdanningsvalg
	Aldersblanding i kroppsøvingstimene to timer pr. uke
	Kroppsøving sammen med elever på trinnet to timer pr. uke
	Felles oppstart 10 minutter hver morgen
	Økt antall timer til kroppsøving

Skriv gjerne mer utfyllende kommentarer her:

Det er sikkert andre tiltak/områder som også burde bli vurdert som satsingsområder i årene framover. Skolen skal inn i en større satsing på regning og lesing gjennom programmet ungdomstrinn i utvikling, og dette vil på mange måter prege organiseringen og prioriteringer vi må gjøre. Likevel er det fortsatt rom for å gjøre egne tilpasninger. Rektor vil i mai legge fram et forslag til fag- og timefordeling for samarbeidsutvalget. Saksdokumentet vil bli behandlet i FAU den 6. mai, og siste økt med ansatte skjer den 23. april. Jeg håper mange vil benytte seg av muligheten til å komme med sine tilbakemeldinger i denne prosessen før den 23. april, og svarfrist settes derfor til **tirsdag 21. april**. Fyll ut skjemaet, og send det i retur med din sønn/datter så fort som mulig!

Mvh Harald E. Erichsen

Rektor



Inderøy ungdomsskole  
Vennaliveien 33

*Sammen tar vi vare på framtida!*

Tlf 74 12 42 40  
Fax 74 12 42 49

E-post:

Rektor Harald E. Erichsen  
Tlf 74 12 42 41

Inspektør Bjørn Å. Henriksen  
Tlf 74 12 42 42

[harald.einar.erichsen@inderoy.kommune.no](mailto:harald.einar.erichsen@inderoy.kommune.no)

Rådgiver Merete Røvik  
Tlf 74 12 42 44

Spes.ped.koordinator Unn-Elisabeth Fjerstad  
Tlf 74 12 42 72